
68 Международный турнир по легкой 

атлетике памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева

среди юношей и девушек 

2009-2010, 20011-2012 г.р.

г. Брест, легкоатлетический манеж

05-06.12.2025 г.



1 кат. г.Брест

ВНК г.Брест

ВНК г.Брест

1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Шестовская Т.Н.

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г.

Зам. главного секретаря: Нестер И.В.

Зам. главного судьи: Сокол И.В.
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 5000м. Юноши 2009-2010 гг.р. Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 237 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичский МСиТ 22.13,81 1 л Бубен В.Н.

2 565 Кобзев Денис 09.05.2009 Чехов МАУ ДО "СШ "Витязь" им.В.И.Васильева" 22.28,50 1 л Пятаевы Н.С и А.П

3 67 Кошевар Виталий 10.01.2009 Брест УОР 23.16,93 1 л Свитич Г.Р.,Остапук С.В.

4 172 Корольков Арсений 31.07.2009 Новополоцк МСиТ 24.01,20 2 л Барвинская Е.Б.

5 551 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичи ДЮСШ 26.11,40 3 л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

6 63 Мамайко Александр 20.08.2010 Брест УОР 26.24,86 3 л Кардапольцева О.В.

7 566 Дюгаев Дмитрий 19.08.2010 Чехов МАУ ДО "СШ "Витязь" им.В.И.Васильева" 26.47,00 3 л Пятаевы Н.С и А.П

8 76 Картавых Авраам 28.08.2010 Брест УОР 26.47,15 3 л Клюкович, Левкович , Остапук

68 Припутневич Артем 20.10.2009 Брест УОР DNS - л Позняк А.А.,Шпаковский А.А.,Остапук С.В.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 237 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичский МСиТ 22.13,81 л

8 565 Кобзев Денис 09.05.2009 Чехов МАУ ДО "СШ "Витязь" им.В.И.Васильева" 22.28,50 л

2 67 Кошевар Виталий 10.01.2009 Брест УОР 23.16,93 л

5 172 Корольков Арсений 31.07.2009 Новополоцк МСиТ 24.01,20 л

7 551 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичи ДЮСШ 26.11,40 л

1 63 Мамайко Александр 20.08.2010 Брест УОР 26.24,86 л

9 566 Дюгаев Дмитрий 19.08.2010 Чехов МАУ ДО "СШ "Витязь" им.В.И.Васильева" 26.47,00 л

4 76 Картавых Авраам 28.08.2010 Брест УОР 26.47,15 л

3 68 Припутневич Артем 20.10.2009 Брест УОР DNS л

05.12.2025
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши 2009-2010 гг.р. Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 600 Сафронов Всеволод 14.03.2009 Тула МБУДО СШОР 7,21 7,10 1 л Кузнецов А.В.

2 258 Косых Кирилл 19.10.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 7,39 7,23 1 л Головешкин В.В.

3 25 Кулевцов Константин 30.06.2009 Брест ЦОР 7,34 7,33 1 л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

4 109 Кравчук Илья 03.08.2010 Брест БОЦСДЮШОР 7,40 7,34 1 л Титаренко В.П.

5 522 Шитыко Матвей 15.12.2010 Минск РГУОР 7,32 7,341 1 л Матайко А.В.,  Калинина И.М., Лаврова А.А.

6 519 Желток Александр 02.06.2010 Минск РГУОР 7,35 7,344 1 л Бовтрель В.В., Калинина И.М., Лаврова А.А.

7 628 Жук Александр 05.04.2009 Гродно Гродно,УОР 7,43 7,44 2 л Жук Д.А., Стасюкевич Е.Ф., Левчук В.В.

8 160 Прокопенко Данила 16.02.2009 Витебская СДЮШОР Буревестник 7,37 7,49 2 л Дегтерёв А.Б.

9 480 Третьяк Артем 28.02.2009 Слоним СДЮШОР№19 7,49 2 л Карпушкин ДН, Яговдик ВМ

9 520 Утовка Александр 30.04.2010 Минск РГУОР 7,49 2 л Снопко Ю.Ю., Калинина И.М., Лаврова А.А.

11 164 Ермоленко Егор 31.07.2009 Витебск СДЮШОР Машерова 7,52 2 л Нарыжный С.И.

12 124 Старков Андрей 11.04.2009 Брест БОЦСДЮШОР 7,53 2 л Рябишникова Л.Н.

13 578 Самойлик Кирилл 23.04.2009 Витебск ВГУОР 7,58 2 л Коваленко К.В., Сафрони О.М.

14 359 Чиканов Василий 15.05.2010 Могилевская МСиТ 7,62 2 л Артемьев Н.А.

15 481 Нико́ленко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,65 3 л Зелёнка П.В.

16 281 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобрин КДЮСШ 7,67 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

17 513 Алехнович Владислав 24.03.2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,68 3 л Калинина Д.А.

17 16 Сокол Матвей 21.05.2009 Брест ЦОР 7,68 3 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

19 543 Босый Александр 23.02.2010 Минск СДЮШОР Юность 7,70 3 л Абдуллаев Э.А.

20 110 Шостачук Егор 12.10.2010 Брест БОЦСДЮШОР 7,71 3 л Титаренко В.П., Одинец

21 228 Чирич Клим 10.11.2010 Гомельская Ельская ДЮСШ 7,72 3 л Бондаренко В.Н. Лапа А.В.

22 14 Климчук Антон 40471 Брест ЦОР 7,76 3 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

22 216 Богатко Александр 06.12.2010 Брестский ДЮСШ Прибужье 7,76 3 л Лазарчук А.Г.

24 180 Лапян Матвей 09.06.2010 Лида ДЮСШ-2 7,80 3 л Снопко Ю.Ю.

25 633 Вашкевич Иван 03.10.2010 Березовский СДЮШОР 7,85 3 л Юхник С.Н.

26 429 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 7,86 3 л Железнова ЕГ Глебович ЮГ

27 230 Терех Роман 21.01.2009 Гомельская Ельская ДЮСШ 7,89 3 л Бондаренко В.Н.

28 402 Четыркин Арсений 13.01.2010 Гродно УОР 7,92 3 л Даукша В.В., Юрченко А.Ю.

29 299 Сидорович Егор 12.01.2010 Могилев СДЮШОР "Динамо" 8,00 3 л Семенов О.П,Гущо Н.О.

30 6 Морочко Владислав 12.02.2010 Брест ЦОР 8,03 3 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

31 560 Демосюк Александр 08.09.2010 Жабинка СДЮШОР 8,13 1юн л Одинец С.К.

32 554 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 Ивацевичи ДЮСШ 8,26 1юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

33 561 Марчук Павел 13.06.2010 Жабинка СДЮШОР 8,73 2юн л Одинец С.К.

168 Боровой Ярослав 28.08.2009 Витебск СДЮШОР Машерова DQ #Н/Д л Тишутин В.А.

Результат

Пр.    Фин.
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Финал Начало: 13:20

Д
о

р
о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

3 600 Сафронов Всеволод 14.03.2009 Тула МБУДО СШОР 7,10 л 7,21

6 258 Косых Кирилл 19.10.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 7,23 л 7,39

2 25 Кулевцов Константин 30.06.2009 Брест ЦОР 7,33 л 7,34

7 109 Кравчук Илья 03.08.2010 Брест БОЦСДЮШОР 7,34 л 7,40

4 522 Шитыко Матвей 15.12.2010 Минск РГУОР 7,341 л 7,32

5 519 Желток Александр 02.06.2010 Минск РГУОР 7,344 л 7,35

8 628 Жук Александр 05.04.2009 Гродно Гродно,УОР 7,44 л 7,43

1 160 Прокопенко Данила 16.02.2009 Витебская СДЮШОР Буревестник 7,49 л 7,37

05.12.2025
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Забег 1 Начало: 11:25 05.12.2025

Д
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4 522 Шитыко Матвей 15.12.2010 Минск РГУОР 7,32 л

3 160 Прокопенко Данила 16.02.2009 Витебская СДЮШОР Буревестник 7,37 л

6 164 Ермоленко Егор 31.07.2009 Витебск СДЮШОР Машерова 7,52 л

8 124 Старков Андрей 11.04.2009 Брест БОЦСДЮШОР 7,53 л

5 359 Чиканов Василий 15.05.2010 Могилевская МСиТ 7,62 YC л

2 513 Алехнович Владислав 24.03.2010 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 7,68 л

7 554 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 Ивацевичи ДЮСШ 8,26 л

1
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8 258 Косых Кирилл 19.10.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 7,39 л

7 578 Самойлик Кирилл 23.04.2009 Витебск ВГУОР 7,58 YC л

3 228 Чирич Клим 10.11.2010 Гомельская Ельская ДЮСШ 7,72 л

4 402 Четыркин Арсений 13.01.2010 Гродно УОР 7,92 л

2 6 Морочко Владислав 12.02.2010 Брест ЦОР 8,03 л

5 560 Демосюк Александр 08.09.2010 Жабинка СДЮШОР 8,13 л

6 168 Боровой Ярослав 28.08.2009 Витебск СДЮШОР Машерова DQ л

1

Забег 3
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8 600 Сафронов Всеволод 14.03.2009 Тула МБУДО СШОР 7,21 л

6 480 Третьяк Артем 28.02.2009 Слоним СДЮШОР№19 7,49 л

2 16 Сокол Матвей 21.05.2009 Брест ЦОР 7,68 л

7 633 Вашкевич Иван 03.10.2010 Березовский СДЮШОР 7,85 л

3 230 Терех Роман 21.01.2009 Гомельская Ельская ДЮСШ 7,89 л

4 299 Сидорович Егор 12.01.2010 Могилев СДЮШОР "Динамо" 8,00 л

5 561 Марчук Павел 13.06.2010 Жабинка СДЮШОР 8,73 л

1

60 метров. Юноши 2009-2010 гг.р.

Забег 4
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2 25 Кулевцов Константин 30.06.2009 Брест ЦОР 7,34 л

3 519 Желток Александр 02.06.2010 Минск РГУОР 7,35 л

7 628 Жук Александр 05.04.2009 Гродно Гродно,УОР 7,43 л

4 481 Нико́ленко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,65 л
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

5 543 Босый Александр 23.02.2010 Минск СДЮШОР Юность 7,70 л

8 14 Климчук Антон 40471 Брест ЦОР 7,76 л

6 180 Лапян Матвей 09.06.2010 Лида ДЮСШ-2 7,80 л

1
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6 109 Кравчук Илья 03.08.2010 Брест БОЦСДЮШОР 7,40 л

2 520 Утовка Александр 30.04.2010 Минск РГУОР 7,49 л

3 281 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобрин КДЮСШ 7,67 л

7 110 Шостачук Егор 12.10.2010 Брест БОЦСДЮШОР 7,71 л

4 216 Богатко Александр 06.12.2010 Брестский ДЮСШ Прибужье 7,76 л

5 429 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 7,86 л

1

8
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

60 метров. Девушки 2009-2010 гг.р. Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 601 Дубовая Анна 18.11.2009 Тула МБУДО СШОР 8,01 7,89 КМС л Кузнецов А.В.

2 466 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минская СДЮШОР Минского р-на 7,94 7,93 КМС л Максименко А.А.

3 101 Тыминская Алина 29.07.2010 Брест УОР 7,97 7,94 КМС л Кардапольцева О.В., Хаткевич Б.Н.

4 619 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи СДЮШОР №2 8,03 8,05 1 л Зарецкая Л.М.

5 603 Костина Анна 18.12.2010 Тула МБУДО СШОР 8,13 8,07 1 л Осетрова Т.Б.

6 340 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель УОР 8,11 8,16 1 л Паршина А.П., Ковалев В.И.

7 104 Мороз Милана 03.11.2010 Брест УОР 8,166 8,18 1 л Меркевич О.К., Сидорук А.Т.

8 434 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковыск МСиТ 8,168 8,26 1 л Бортник АМ

9 250 Младова Ангелина 15.08.2010 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 8,18 1 л Метлина Н.А.

10 135 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 Брест БОЦСДЮШОР 8,20 1 л Свитич Н.А.

11 602 Герасимова Олеся 30.05.2009 Тула МБУДО СШОР 8,21 1 л Елистратова И.А., Новова В.Н., Бакин Г.М.

12 433 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковыск МСиТ 8,22 1 л Бортник АМ

13 171 Федуро Мария 23.09.2010 Новополоцк МСиТ 8,24 1 л Галай Е.Ю.,Латушко А.И.

14 514 Ковган Анастасия 28.04.2009 Минск ГГУОР 8,26 1 л Выговский И.Г.

14 604 Анищенко Мирослава 14.09.2010 Тула МБУДО СШОР 8,26 1 л Маринов А.В., Каретников В.И.

16 100 Чеботкова Мария 25.02.2010 Брест УОР 8,28 1 л Полякова В.С., Хаткевич Б.Н.

17 112 Почебыт Ульяна 17.01.2009 Брест БОЦСДЮШОР 8,32 1 л Бычук Е.В., Титаренко В.П.

18 428 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,33 1 л Бартош АС

19 517 Харченко Софья 28.08.2009 Минск РГУОР 8,37 2 л Андропова О.В., Калинина И.М., Лаврова А.А.

20 167 Роговская Екатерина 02.10.2009 Витебск СДЮШОР Машерова 8,38 2 л Тишутин В.А.

21 246 Бахирева Вероника 24.07.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 8,43 2 л Куфтырев А.Л.

22 492 Бартош Ксения 06.07.2009 Иваново ДЮСШ 8,46 2 л Зиновик Е.В.

23 579 Зуева Александра 19.12.2009 Витебск ВГУОР 8,47 2 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.,

24 279 Савчук Анна 25.03.2009 Кобрин КДЮСШ 8,52 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

25 163 Шарандо Анастасия 04.06.2010 Витебск СДЮШОР Машерова 8,56 2 л Нарыжный С.И.

26 129 Шепетуха Полина 07.05.2010 Брест БОЦСДЮШОР 8,57 2 л Никитенкова Е.В., Свитич Н.А., Богдан В.С.

27 539 Сивец Ксения 18.11.2009 Минск СДЮШОР Юность 8,58 2 л Лещукевич А.П

27 527 Кнотько Глафира 23.02.2010 Минск РГУОР 8,58 2 л Воронович И.В., Карпович К.В.

29 144 Карчевская Анна 07.07.2010 Брест БОЦСДЮШОР 8,61 2 л Свитич Н.А.

30 27 Шейд София 27.12.2010 Брест ЦОР 8,66 2 л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

30 515 Налецкая Алиса 18.04.2010 Минск ГГУОР 8,66 2 л Калинина Д.А.

32 360 Рыжкова Дарья 08.09.2010 Могилевская МСиТ 8,67 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

33 629 Чеберак Надежда 06.01.2009 Березовский СДЮШОР 8,77 3 л Коценя А.А.

34 174 Лобко Дарья 25.08.2009 Новополоцк МСиТ 8,86 3 л Галай Е.Ю.,Латушко А.И.

35 562 Мисиюк Дарья 16.05.2010 Жабинка СДЮШОР 8,88 3 л Одинец С.К.

36 32 Грицко Дарья 20.01.2009 Брест ЦОР 8,89 3 л Добровицкая Т.А.

37 143 Число Дарья 03.09.2010 Брест БОЦСДЮШОР 8,91 3 л Свитич Н.А.

38 635 Тарасюк Алеся 21.05.2010 Березовский СДЮШОР 8,92 3 л Юхник С.Н.

39 598 Быкова Олеся 20.11.2010 Выборг СШОР Фаворит 9,02 3 л Михайлов В.И., Срибный А.Е.

40 111 Милинюк Яна 21.12.2010 Брест БОЦСДЮШОР 9,07 3 л Титаренко В.П.

41 617 Бологова Софья 21.09.2009 Московская МБУДО "СШ Дубна" 9,35 1юн л Возвышаева Н.А.

42 452 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,40 1юн л Знудов ЕВ

43 48 Манчак Яна 30.01.2010 Каменец СДЮШОР "Пуща" 9,42 1юн л Ярошук А.Н.

Результат

Пр.    Фин.
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Финал Начало: 13:05
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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е

Предварительный 

результат

2 601 Дубовая Анна 18.11.2009 Тула МБУДО СШОР 7,89 л 8,01

3 466 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минская СДЮШОР Минского р-на 7,93 л 7,94

4 101 Тыминская Алина 29.07.2010 Брест УОР 7,94 л 7,97

5 619 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи СДЮШОР №2 8,05 л 8,03

6 603 Костина Анна 18.12.2010 Тула МБУДО СШОР 8,07 л 8,13

1 340 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель УОР 8,16 л 8,11

7 104 Мороз Милана 03.11.2010 Брест УОР 8,18 л 8,17

8 434 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковыск МСиТ 8,26 л 8,17

05.12.2025
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600 метров. Юноши 2009-2010 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 2 Литвинович Андрей 01.01.2009 Брест ЦОР 1.25,07 1 л

2 3 Ковалюк Влалислав 03.07.2009 Брест ЦОР 1.25,65 1 л

3 7 Панасюк Николай 25.05.2009 Брест ЦОР 1.26,06 1 л

4 151 Грибковский Арсений 12.09.2009 Плещеницы УОР 1.26,17 1 л

5 531 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Минск РГУОР 1.27,25 1 л

6 389 Романов Данил 15.12.2010 Свердловская СШ Красноуфимск С/К"Луч" 1.27,39 1 л

7 464 Бруцкий Иван 31.05.2009 Давид-Городок ДЮСШ 1.27,48 1 л

8 321 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 Гомельская УОР Мозырь 1.27,93 1 л

9 55 Гончар Богдан 28.08.2010 Брест УОР 1.28,07 1 л

10 152 Гурук Владислав 14.07.2010 Плещеницы УОР 1.28,17 1 л

11 256 Лукашов Тимофей 11.08.2010 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 1.28,63 1 л

12 226 Чайковский Артем 19.03.2009 Гомельская Ельская ДЮСШ 1.28,77 1 л

13 265 Орлов Макар 09.10.2010 Ярославль СШОР 19 1.28,79 1 л

14 315 Титовец Олег 09.07.2009 Гомельская ДИНАМО 1.29,36 2 л

15 257 Определеннов Тимур 25.07.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 1.30,58 2 л

16 498 Мозырчук Иван 02.07.2010 Иваново ДЮСШ 1.31,00 2 л

17 521 Кучук Максим 13.06.2010 Минск РГУОР 1.31,15 2 л

18 158 Бендик Александр 06.08.2010 Плещеницы УОР 1.31,66 2 л

19 356 Поливцев Антон 27.11.2010 Чувашская р-ка СШОР 8 1.32,17 2 л

20 326 Козко Антон 27.12.2010 Гомельская УОР Мозырь 1.32,32 2 л

21 325 Синкевич Антон 06.08.2010 Гомельская УОР Мозырь 1.32,47 2 л

22 322 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомельская УОР Мозырь 1.32,62 2 л

23 264 Саидов Илья 13.09.2010 Ярославль СШОР 19 1.32,88 2 л

24 313 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомельская ДИНАМО 1.32,91 2 л

25 178 Федорович Владислав 25.03.2010 Лида УОР 1.34,49 2 л

26 477 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слоним СДЮШОР№13 1.34,62 2 л

27 153 Деруго Иван 07.09.2010 Плещеницы УОР 1.34,88 2 л

28 597 Чернов Даниил 16.12.2010 Выборг СШОР Фаворит 1.35,63 3 л

29 447 Жамойтин Павел 15.03.2010 Малорита ДЮСШ 1.35,66 3 л

30 215 Арсеньев Денис 03.09.2010 Брестский ДЮСШ Прибужье 1.35,85 3 л

31 238 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичский МСиТ 1.36,12 3 л

32 634 Королюк Владислав 15.10.2010 Березовский СДЮШОР 1.37,37 3 л

33 497 Романюк Владимир 05.02.2010 Иваново ДЮСШ 1.38,19 3 л

34 235 Мартиросян Агван 20.02.2009 Брестская ДЮСШ Дрогичин 1.38,46 3 л

35 12 Сайгак Валентин 03.03.2010 Брест ЦОР 1.38,72 3 л

36 239 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичский МСиТ 1.41,70 3 л

37 555 Избицкий Павел 15.06.2009 Ивацевичи ДЮСШ 1.42,47 1юн л

38 636 Омельянчук Матвей 15.05.2010 Березовский СДЮШОР 1.44,59 1юн л

39 457 Жалдыбин Ярослав 20.02.2010 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 1.46,81 1юн л



05-06.12.2025 г.

 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Забег 1 Начало: 12:35 05.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

2 531 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Минск РГУОР 1.27,25 л

3 178 Федорович Владислав 25.03.2010 Лида УОР 1.34,49 л

3 153 Деруго Иван 07.09.2010 Плещеницы УОР 1.34,88 л

2 447 Жамойтин Павел 15.03.2010 Малорита  ДЮСШ 1.35,66 л

1 235 Мартиросян Агван 20.02.2009 Брестская ДЮСШ Дрогичин 1.38,46 л

4 555 Избицкий Павел 15.06.2009 Ивацевичи ДЮСШ 1.42,47 л

4 457 Жалдыбин Ярослав 20.02.2010 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 1.46,81 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1 356 Поливцев Антон 27.11.2010 Чувашская р-ка СШОР 8 1.32,17 л

3 477 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слоним СДЮШОР№13 1.34,62 л

2 215 Арсеньев Денис 03.09.2010 Брестский ДЮСШ Прибужье 1.35,85 л

4 634 Королюк Владислав 15.10.2010 Березовский СДЮШОР 1.37,37 л

4 497 Романюк Владимир 05.02.2010 Иваново ДЮСШ 1.38,19 л

2 12 Сайгак Валентин 03.03.2010 Брест ЦОР 1.38,72 л

3 239 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичский МСиТ 1.41,70 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

3 498 Мозырчук Иван 02.07.2010 Иваново ДЮСШ 1.31,00 л

4 521 Кучук Максим 13.06.2010 Минск РГУОР 1.31,15 л

1 326 Козко Антон 27.12.2010 Гомельская УОР Мозырь  1.32,32 л

3 313 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомельская ДИНАМО 1.32,91 л

2 597 Чернов Даниил 16.12.2010 Выборг СШОР Фаворит 1.35,63 л

4 238 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичский МСиТ 1.36,12 л

2 636 Омельянчук Матвей 15.05.2010 Березовский СДЮШОР 1.44,59 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

4 226 Чайковский Артем 19.03.2009 Гомельская Ельская ДЮСШ 1.28,77 л

4 315 Титовец Олег 09.07.2009 Гомельская ДИНАМО 1.29,36 л

3 158 Бендик Александр 06.08.2010 Плещеницы УОР 1.31,66 л

2 325 Синкевич Антон 06.08.2010 Гомельская УОР Мозырь  1.32,47 л

1 322 Рудковский Даниил 10.03.2010 Гомельская УОР Мозырь  1.32,62 л

3 264 Саидов Илья 13.09.2010 Ярославль СШОР 19 1.32,88 л
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600 метров. Юноши 2009-2010 гг.р.
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

2 3 Ковалюк Влалислав 03.07.2009 Брест ЦОР 1.25,65 л

2 7 Панасюк Николай 25.05.2009 Брест ЦОР 1.26,06 л

3 464 Бруцкий Иван 31.05.2009 Давид-Городок ДЮСШ 1.27,48 л

1 321 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 Гомельская УОР Мозырь  1.27,93 л

4 265 Орлов Макар 09.10.2010 Ярославль СШОР 19 1.28,79 л

4 257 Определеннов Тимур 25.07.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 1.30,58 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

3 2 Литвинович Андрей 01.01.2009 Брест ЦОР 1.25,07 л

4 151 Грибковский Арсений 12.09.2009 Плещеницы УОР 1.26,17 л

4 389 Романов Данил 15.12.2010 Свердловская СШ Красноуфимск С/К"Луч" 1.27,39 л

2 55 Гончар Богдан 28.08.2010 Брест УОР 1.28,07 л

2 152 Гурук Владислав 14.07.2010 Плещеницы УОР 1.28,17 л

1 256 Лукашов Тимофей 11.08.2010 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 1.28,63 л
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Рек. РБ 1.21,85

Тренер

Яскович А.А.,Чайковский С.А.

Яскович , Новик, Романюк

Стацкеевич А.В.
Чернявский А.С., Ордынская Е.М., Родичева Е.А., Родичев А.О.

Явженко А.С., Журавлев В.В.

Петряев С А и Петряева Н А

Пашкевич А.К./Боровский В.М.

Пантюх Г.И.  Карпов В.К.

Яскович А.А., Васерук А.С., Дубойский В.В.

Чернявский А.С.,Ордынская Е.М., Родичева Е.А., Родичев А.О.

Терещенко А.В.

Бондаренко В.Н. Карпов В.К

Хрущева Л.В.

Бутковские А.П, Е.И.

Куфтырев А.Л.

Ковалевич В.В.

Черноус О.С., Калинина И.М., Лаврова А.А.

Ющенко.Д.А., Ордынская Е.М., Родичева Е.А., Родичев А.О.

Кокшина Н.В., Лисканюк Д.И., Емельянова Л.Д.

Шульга А.Д Карпов В.К

Шарц К.В. Карпов В.К.

Бовтрель В.Л. Карпов В.К.

Тараканов А.В., Тараканова Ю.Ф., Полетаева П.А.

Бутковские А.П, Е.И.

Сукалов Е.К.

Блошко АН

Лазовик А.В.,Ордынская Е.М., Родичева Е.А., Родичев А.О.

Михайлов В.И., Срибный А.Е.

Клюкович А.В., Левкович Д.В.

Лазарчук А.Г.

Бубен В.Н.

Коценя А.А.

Ковалевич В.В.

Свитич Г.Р.

Стацкеевич А.В.

Бубен В.Н.

Позняк А.А., Шпаковский А.А.

Коценя А.А.

Багдасарьян ИИ
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600 метров. Девушки 2009-2010 гг.р. Рек. РБ 1.33,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 530 Бабич Дарья 15.05.2010 Минск РГУОР 1.37,68 1 л Бубен В.Н., Журавлев В.В.

2 263 Собесская Лидия 17.11.2009 Ярославль СШОР 19 1.38,16 1 л Тараканов А.В., Тараканова Ю.Ф., Полетаева П.А.

3 223 Рожкова Агата 23.11.2010 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" 1.39,15 1 л Петров А.А.

4 266 Румянцева Валерия 30.01.2010 Ярославль СШОР 19 1.39,26 1 л Валяева С.П.

5 518 Харченко Мария 28.08.2009 Минск РГУОР 1.44,68 2 л Андропова О.В., Калинина И.М., Лаврова А.А.

6 532 Дударенок Александра 09.04.2009 Минск РГУОР 1.45,00 2 л Бугачева А.Р., Журавлев В.В.

7 327 Салянко Кира 24.11.2010 Гомельская УОР Мозырь 1.45,26 2 л Пантюх Г.И. Бутковская Е.И.

8 30 Кирпиченко Вероника 14.12.2010 Брест ЦОР 1.45,73 2 л Старинская Т.В., Савонюк А.К.

9 343 Романович Александра 30.06.2009 Гомельская ГОЦОР 1.46,37 2 л Бутковские А.П, Е.И.

10 312 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомельская ДИНАМО 1.47,36 2 л Бутковские А.П, Е.И.

11 323 Елисеева Карина 09.06.2010 Гомельская УОР Мозырь 1.47,76 2 л Шарц К.В. Карпов В.К.

12 157 Мингалева Полина 20.01.2010 Плещеницы УОР 1.47,90 2 л Пархимович А.Б., Ордынская Е.М., Родичева Е.А., Родичев А.О.

13 311 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомельская ДИНАМО 1.49,42 3 л Бутковские А.П, Е.И.

14 319 Руденко Татьяна 22.08.2009 Гомельская ДИНАМО 1.50,02 3 л Бутковские А.П, Е.И.

15 324 Савчук Арина 23.07.2010 Гомельская УОР Мозырь 1.51,13 3 л Ясенецкий А.А. Бутковская Е.И.

16 320 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 Гомельская ДИНАМО 1.51,61 3 л Бутковские А.П, Е.И.

17 182 Рингевич Мелена 26.06.2009 Лида ДЮСШ-2 1.54,40 3 л Сукалов Е.К.

18 236 Куницына Алина 19.12.2010 Брестская ДЮСШ Дрогичин 2.01,81 1юн л Свитич Г.Р.

19 631 Бренкович Юлия 27.08.2010 Березовский СДЮШОР 2.05,24 2юн л Юхник С.Н.

20 345 Павлюковец Кристина 16.08.2010 Брестская ДЮСШ г.Столин 2.08,32 2юн л Белоус С.В.

21 557 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичи ДЮСШ 2.09,05 2юн л Чаплинская Л.В., Белая А.С.
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Забег 1 Начало: 12:05 05.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 263 Собесская Лидия 17.11.2009 Ярославль СШОР 19 1.38,16 л

4 327 Салянко Кира 24.11.2010 Гомельская УОР Мозырь  1.45,26 л

4 319 Руденко Татьяна 22.08.2009 Гомельская ДИНАМО 1.50,02 л

3 182 Рингевич Мелена 26.06.2009 Лида ДЮСШ-2 1.54,40 л

2 236 Куницына Алина 19.12.2010 Брестская ДЮСШ Дрогичин 2.01,81 л

1 631 Бренкович Юлия 27.08.2010 Березовский СДЮШОР 2.05,24 л

2 345 Павлюковец Кристина 16.08.2010 Брестская ДЮСШ г.Столин 2.08,32 л

1 557 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичи ДЮСШ 2.09,05 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 518 Харченко Мария 28.08.2009 Минск РГУОР 1.44,68 л

3 30 Кирпиченко Вероника 14.12.2010 Брест ЦОР 1.45,73 л

4 312 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомельская ДИНАМО 1.47,36 л

4 323 Елисеева Карина 09.06.2010 Гомельская УОР Мозырь  1.47,76 л

2 157 Мингалева Полина 20.01.2010 Плещеницы УОР 1.47,90 л

3 311 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомельская ДИНАМО 1.49,42 л

1 320 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 Гомельская ДИНАМО 1.51,61 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 530 Бабич Дарья 15.05.2010 Минск РГУОР 1.37,68 л

2 223 Рожкова Агата 23.11.2010 Придорожный СП ЦДО ГБОУ СОШ "ОЦ "Южный город" 1.39,15 л

3 266 Румянцева Валерия 30.01.2010 Ярославль СШОР 19 1.39,26 л

4 532 Дударенок Александра 09.04.2009 Минск РГУОР 1.45,00 л

1 343 Романович Александра 30.06.2009 Гомельская ГОЦОР 1.46,37 л

2 324 Савчук Арина 23.07.2010 Гомельская УОР Мозырь 1.51,13 л
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Юноши 2009-2010 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 599 Антонов Максим 40067 Тула МБУДО СШОР 7,15 КМС л Регурецкий О.О.

2 548 Белаусов Иван 14.11.2009 Минск МГОУОР 7,07 1 л Кошар С.А.

3 618 Шаревич Назар 39859 Барановичи СДЮШОР №2 6,66 1 л Зарецкая Л.М.

4 408 Артемьев Павел 40195 Гродно УОР 6,61 1 л Лихачевская Ж.В., Демянчук В.В.

5 574 Радишевич Сергей 39826 Витебск ВГУОР 6,60 1 л Дубин Л.У., Куряков Н.В., Малах Н.Н.

6 628 Жук Александр 39908 Гродно Гродно,УОР 6,36 2 л Жук Д.А., Стасюкевич Е.Ф., Левчук В.В.

7 50 Баранов Глеб 39854 Каменец СДЮШОР "Пуща" 6,25 2 л Ярошук А.Н.

8 105 Волонцевич Пётр 40427 Брест УОР 6,24 2 л Бирюков С.Н.

9 578 Самойлик Кирилл 39925 Витебск ВГУОР 6,17 3 л Коваленко К.В., Сафрони О.М.

10 471 Зимич Мирослав 40402 Слоним СДЮШОР№4 6,17 3 л Зимич СИ, Семенчук АА, Мандрик ЮЛ

11 404 Новицкий Егор 40224 Гродно УОР 6,15 3 л Афанасенкова О.М., Демянчук В.В.

12 49 Олисейчик Дмитрий 40199 Каменец СДЮШОР "Пуща" 5,99 3 л Ярошук А.Н., Литвинчук С.

13 124 Старков Андрей 39914 Брест БОЦСДЮШОР 5,87 3 л Рябишникова Л.Н.

14 438 Соколов Александр 40244 Витебская Динамо 5,86 3 л Исаченко Г.В.

15 373 Максимов Иван 40310 #ССЫЛКА! РЦФВиС 5,86 3 л Азарова М.В., Кузнецова т.и., Афанасенко А.В.

16 189 Химченко Денис 40538 Речица ДЮСШ № 2 5,78 3 л А.В. Стариков 

17 453 Норко Андрей 40286 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 5,62 3 л Багдасарьян ИИ

18 440 Тюрин Станислав 40440 Витебская Динамо 5,55 3 л Исаченко Г.В.

19 298 Булавко Максим 40363 Могилев СДЮШОР "Динамо" 5,36 1юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

20 361 Бондарь Илья 40387 Могилевская МСиТ 5,32 1юн л Грибанов В.В.

21 301 Луговцов Владислав 39911 Могилев СДЮШОР "Динамо" 5,29 1юн л Семенов О.П,Гущо Н.О.

22 309 Судас Матвей 40540 Гомельская ДИНАМО 5,24 1юн л Борсук Т.И.

23 288 Крипиневич Даниил 40410 Иваново ДЮСШ 5,19 1юн л Зиновик Е.В.

24 559 Горбач Кирилл 40225 Ивацевичи ДЮСШ 5,04 1юн л Чаплинская Л.В.

25 560 Демосюк Александр 40429 Жабинка СДЮШОР 5,00 1юн л Одинец С.К.

Тренер
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Начало: 14:45

1 2 3 4

л 599 Антонов Максим 11.09.2009 Тула МБУДО СШОР 6,85 6,86 6,82 6,82

л 548 Белаусов Иван 14.11.2009 Минск МГОУОР 6,90 6,32 5,49 6,83

л 618 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи СДЮШОР №2 6,66 6,58 Х 6,56

л 408 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно УОР 6,61 х 6,54 Х

л 574 Радишевич Сергей 13.01.2009 Витебск ВГУОР 6,30 6,47 6,51 6,60

л 628 Жук Александр 05.04.2009 Гродно Гродно,УОР 6,01 6,24 6,36 6,29

л 50 Баранов Глеб 10.02.2009 Каменец СДЮШОР "Пуща" 6,25 5,71 5,77 5,65

л 105 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Брест УОР 6,24 6,22 6,12 Х

л 578 Самойлик Кирилл 22.04.2009 Витебск ВГУОР Х 5,84 6,17

л 471 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слоним СДЮШОР№4 6,09 6,13 6,17

л 404 Новицкий Егор 15.02.2010 Гродно УОР 5,59 5,97 6,15

л 49 Олисейчик Дмитрий 21.01.2010 Каменец СДЮШОР "Пуща" 5,99 5,73 5,94

л 124 Старков Андрей 11.04.2009 Брест БОЦСДЮШОР Х 5,87 Х

л 438 Соколов Александр 07.03.2010 Витебская Динамо 5,51 5,74 5,86

л 373 Максимов Иван 12.05.2010 #ССЫЛКА! РЦФВиС 5,50 5,86 5,80

л 189 Химченко Денис 26.12.2010 Речица ДЮСШ № 2 Х 5,77 5,78

л 453 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 5,56 Х 5,62

л 440 Тюрин Станислав 19.09.2010 Витебская Динамо Х 4,54 5,55

л 298 Булавко Максим 04.07.2010 Могилев СДЮШОР "Динамо" 5,18 5,36 Х

л 361 Бондарь Илья 28.07.2010 Могилевская МСиТ Х 5,32 5,28

л 301 Луговцов Владислав 08.04.2009 Могилев СДЮШОР "Динамо" 5,29 х 5,15

л 309 Судас Матвей 28.12.2010 Гомельская ДИНАМО Х 5,24 Х

л 288 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Иваново ДЮСШ 5,19 3,59 4,99

л 559 Горбач Кирилл 16.02.2010 Ивацевичи ДЮСШ 4,76 5,04 5,01

л 560 Демосюк Александр 08.09.2010 Жабинка СДЮШОР 4,96 4,68 5,00

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.12.2025
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Рек. РБ 7,41

Регурецкий О.О.

Лихачевская Ж.В., Демянчук В.В.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Малах Н.Н.

Жук Д.А., Стасюкевич Е.Ф., Левчук В.В.

Коваленко К.В., Сафрони О.М.

Зимич СИ, Семенчук АА, Мандрик ЮЛ

Афанасенкова О.М., Демянчук В.В.

Ярошук А.Н., Литвинчук С.

Рябишникова Л.Н.

Азарова М.В., Кузнецова т.и., Афанасенко А.В.

А.В. Стариков 

Багдасарьян ИИ

Семенов О.П,Гущо Н.О.

Семенов О.П,Гущо Н.О.

Чаплинская Л.В.

Тренер
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

5 6

6,71 7,15

Х 7,07

Х 6,53

6,50 6,15

6,56 6,54

Х Х

5,98 6,20

5,78

Попытка
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Девушки 2009-2010 гг.р. Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 336 Борейко Полина 04.05.2009 Гомель УОР 5,75 1 л

2 245 Байкова Софья 28.05.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 5,66 1 л Куфтырев А.Л.

3 467 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минская СДЮШОР Минского р-на 5,60 1 л Максименко А.А.

4 337 Кирса Эльвира 06.05.2009 Гомель УОР 5,38 2 л Шарц К.В., Ковалев В.И.

5 516 Хомякова Кристина 17.07.2009 Минск ГГУОР 5,16 2 л

6 427 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 5,15 2 л

7 275 Гребень Милана 20.02.2009 Минск Атлет 5,07 2 л

8 468 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минская СДЮШОР Минского р-на 5,04 2 л Максименко А.А.

9 484 Гриневич Алена 24.02.2009 Брестская Лунинец ДЮСШ 4,96 3 л Жуковский В.П.

10 170 Озерская Милана 09.12.2010 Новополоцк МСиТ 4,94 3 л Латушко А.И.

11 268 Сафронова Алина 20.01.2010 Минск Атлет 4,90 3 л

12 106 Галашко Ксения 29.01.2010 Брест УОР 4,87 3 л

13 187 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ № 2 4,86 3 л А.В. Стариков

14 437 Позняк Виолетта 15.08.2010 Витебская Динамо 4,84 3 л Исаченко Г.В.

15 418 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Гродно СДЮШОР Динамо 4,82 3 л

16 271 Булак Алина 06.04.2010 Минск Атлет 4,82 3 л Субота А.С.

17 304 Цыганкова Диана 14.03.2010 МогОЦОР РЦФВиС 4,81 3 л

18 547 Новик Екатерина 04.10.2009 Минск МГОУОР 4,81 3 л Кошар С.А. Бовтрель В.

19 465 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минская СДЮШОР Минского р-на 4,80 3 л Максименко А.А.

20 529 Пенкрат Елена 28.07.2010 Минск РГУОР 4,74 3 л

21 436 Лукина Ульяна 24.09.2009 Витебская Динамо 4,70 3 л Исаченко Г.В.

22 509 Шульжик София 10.06.2010 Пинск БОЦСДЮШОР 4,60 3 л Синкевич А.А.

23 33 Абрамук Яна 25.05.2010 Брест ЦОР 4,52 1юн л Добровицкая Т.А.

24 538 Жуменко Мария 20.12.2010 Минск СДЮШОР Юность 4,48 1юн л Лещукевич А.П

25 615 Тихонина Александра 16.04.2010 Московская МБУДО "СШ Дубна" 4,45 1юн л Белов Д.Г.

26 528 Тронза Мария 20.04.2010 Минск РГУОР 4,42 1юн л

27 562 Мисиюк Дарья 16.05.2010 Жабинка СДЮШОР 4,41 1юн л Одинец С.К.

28 48 Манчак Яна 30.01.2010 Каменец СДЮШОР "Пуща" 4,38 1юн л Ярошук А.Н.

29 637 Сипакова Эвелина 09.11.2010 Березовский СДЮШОР 4,28 1юн л Коценя А.А.

30 392 Журавлёва Ульяна 18.03.2010 Ленинградская Тосненская ДЮЦ 3,96 2юн л Иванов О.П.

31 617 Бологова Софья 21.09.2009 Московская МБУДО "СШ Дубна" 3,92 2юн л Возвышаева Н.А.

32 511 Захарова Дарья 15.05.2010 Пинск БОЦСДЮШОР 3,84 2юн л Меркевич О.К.

576 Петрович Ариана 22.05.2010 Витебск ВГУОР NM #Н/Д л

346 Волонцевич Варвара 06.09.2010 Брестская ДЮСШ г.Столин DNS #Н/Д л Белоус С.В.

Тренер

Амелина Н.В., Ковалев В.И.

Выговский И.Г. Сущеня А.Э.

Юрченко АЮ  Тарантаева ОМ

Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

Дакуко В.С.,   Белоус О.В.

Рябишникова Л.Н., Бирюков С.Н.

Морерь Н.В. Борсук В.А. Деменчук В.В.

Курьнчик С.Н., Карпович К.В.

Шумилова Т.В., Волкова В.В.

Тимошкова Н.П., Карпович К.В.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Исаченко Г.В.
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Начало: 11:45

1 2 3 4 5

л 106 Галашко Ксения 29.01.2010 Брест УОР 4,41 4,87 х

л 637 Сипакова Эвелина 09.11.2010 Березовский СДЮШОР 3,93 х 4,28

л 245 Байкова Софья 28.05.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 5,35 х х 5,22 5,66

л 562 Мисиюк Дарья 16.05.2010 Жабинка СДЮШОР 4,41 4,20 4,37

л 529 Пенкрат Елена 28.07.2010 Минск РГУОР 4,51 4,72 4,74

л 467 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минская СДЮШОР Минского р-на 5,50 5,56 х х 5,52

л 436 Лукина Ульяна 24.09.2009 Витебская Динамо х 4,23 4,70

л 268 Сафронова Алина 20.01.2010 Минск Атлет 4,90 х 4,87

л 418 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Гродно СДЮШОР Динамо 4,63 4,82 4,75

л 337 Кирса Эльвира 06.05.2009 Гомель УОР 4,95 5,01 5,15 5,19 5,38

л 465 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минская СДЮШОР Минского р-на 4,60 4,80 4,67

л 304 Цыганкова Диана 14.03.2010 МогОЦОР РЦФВиС 4,81 4,80 4,65

л 336 Борейко Полина 04.05.2009 Гомель УОР 5,12 5,33 5,09 5,57 5,48

л 275 Гребень Милана 20.02.2009 Минск Атлет 5,07 5,06 4,84 х х

л 437 Позняк Виолетта 15.08.2010 Витебская Динамо 4,79 4,84 4,81

л 576 Петрович Ариана 22.05.2010 Витебск ВГУОР х х х

л 48 Манчак Яна 30.01.2010 Каменец СДЮШОР "Пуща" 4,38 4,32 х

л 346 Волонцевич Варвара 06.09.2010 Брестская ДЮСШ г.Столин DNS

л 271 Булак Алина 06.04.2010 Минск Атлет 4,82 4,58 х

л 547 Новик Екатерина 04.10.2009 Минск МГОУОР 4,51 4,72 4,81

л 187 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ № 2 4,71 4,60 4,86

л 516 Хомякова Кристина 17.07.2009 Минск ГГУОР 5,14 5,16 5,15 х х

л 528 Тронза Мария 20.04.2010 Минск РГУОР 4,42 4,38 х

л 468 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минская СДЮШОР Минского р-на 4,77 4,84 5,04 4,96 4,98

л 538 Жуменко Мария 20.12.2010 Минск СДЮШОР Юность х х 4,48

л 33 Абрамук Яна 25.05.2010 Брест ЦОР 4,31 4,34 4,52

л 617 Бологова Софья 21.09.2009 Московская МБУДО "СШ Дубна" х 3,92 х

л 170 Озерская Милана 09.12.2010 Новополоцк МСиТ 4,94 4,88 4,70

л 484 Гриневич Алена 24.02.2009 Брестская Лунинец ДЮСШ 4,50 4,79 4,96

л 509 Шульжик София 10.06.2010 Пинск БОЦСДЮШОР 4,60 4,57 х

л 615 Тихонина Александра 16.04.2010 Московская МБУДО "СШ Дубна" 4,45 х х

л 427 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 5,08 4,77 4,82 5,15 5,01

л 511 Захарова Дарья 15.05.2010 Пинск БОЦСДЮШОР 3,57 3,84 3,79

л 392 Журавлёва Ульяна 18.03.2010 Ленинградская Тосненская ДЮЦ 3,96 х х

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.12.2025
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Рек. РБ 6,30

Шарц К.В., Ковалев В.И.

Кошар С.А. Бовтрель В.

Тренер

Амелина Н.В., Ковалев В.И.

Выговский И.Г. Сущеня А.Э.

Юрченко АЮ  Тарантаева ОМ

Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

Дакуко В.С.,   Белоус О.В.

Рябишникова Л.Н., Бирюков С.Н.

Морерь Н.В. Борсук В.А. Деменчук В.В.

Курьнчик С.Н., Карпович К.В.

Шумилова Т.В., Волкова В.В.

Тимошкова Н.П., Карпович К.В.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Исаченко Г.В.
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памяти Героя Советского Союза 
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г.Брест, легкоатлетический манеж

6
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5,60

5,25

5,75

4,98

х

5,00
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание копья. Юноши 2009-2010 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 93 Гуща Илья 02.09.2009 Брест УОР 58,75 2 л Войтенко А.П., Семенчук Н.М.

2 95 Полока Сергей 25.02.2010 Брест УОР 57,85 2 л Войтенко А.П., Семенчук Н.М.

3 92 Болавнев Никита 01.12.2009 Брест УОР 52,27 3 л Криштапович Т.В.,Семенчук Н.М.

4 608 Городничий Дмитрий 11.02.2009 Тула МБУДО СШОР 50,00 3 л Горячих А.В., Ряховский К.А.

5 47 Андрейчук Даниил 08.10.2009 Каменец СДЮШОР "Пуща" 44,64 1юн л Войтенко А.П.

6 431 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковыск МСиТ 39,50 2юн л Савко НВ

7 39 Фрид Максим 08.11.2010 Брест ЦОР 38,81 2юн л Щербич Е.И.

8 40 Климович Дмитрий 04.11.2010 Брест ЦОР 31,03 - л Щербич Е.И.

9 293 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш МСиТ 30,56 - л бр.Михальцова В.В.,Скороходова И.В.

10 19 Вдовин Ярослав 12.02.2010 Новокуйбышевск ГБОУ СО ДО ОСШ 30,52 - л Мужиков П.В.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5

л 95 Полока Сергей 25.02.2010 Брест УОР Х 53,85 57,85 Х 54,35

л 608 Городничий Дмитрий 11.02.2009 Тула МБУДО СШОР 48,82 46,33 50,00 48,62 44,02

л 92 Болавнев Никита 01.12.2009 Брест УОР Х 49,98 52,27 Х Х

л 293 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш МСиТ 30,56 Х Х

л 19 Вдовин Ярослав 12.02.2010 Новокуйбышевск ГБОУ СО ДО ОСШ Х 27,90 30,52

л 431 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковыск МСиТ 39,50 Х Х 39,48 Х

л 39 Фрид Максим 08.11.2010 Брест ЦОР 38,81 Х Х Х 36,20

л 47 Андрейчук Даниил 08.10.2009 Каменец СДЮШОР "Пуща" 44,64 41,60 40,78 36,62 42,38

л 93 Гуща Илья 02.09.2009 Брест УОР 57,34 51,63 54,07 58,75 Х

л 40 Климович Дмитрий 04.11.2010 Брест ЦОР Х 29,10 31,03 Х Х

05.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Войтенко А.П., Семенчук Н.М.

Войтенко А.П., Семенчук Н.М.

Криштапович Т.В.,Семенчук Н.М.

Горячих А.В., Ряховский К.А.

бр.Михальцова В.В.,Скороходова И.В.

6

Х

49,96

Х

r

36,80

Х

56,30

Х

Попытка
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание копья. Девушки 2009-2010 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 342 Грицкова Валерия 16.06.2009 Гомель УОР 49,38 КМС л

2 341 Алейникова Регина 01.05.2009 Гомель УОР 41,24 1 л

3 483 Холоимова Вероника 11.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 40,23 1 л

4 253 Головкина Анастасия 09.09.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 39,73 2 л Котов С.В.,Лысенко А.А.

5 207 Горун Виктория 10.03.2009 Брестский ДЮСШ Прибужье 39,57 2 л Крисюк В.М.

6 254 Несмелова Анастасия 05.09.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 37,70 2 л Котов С.В.,Лысенко А.А.

7 272 Кривицкая Анастасия 23.08.2010 Минск Атлет 37,10 2 л Шпак А.Г.,   Скориш Л.

8 217 Бухарина Анастасия 08.01.2010 Брестский ДЮСШ Прибужье 33,75 3 л Крисюк В.М.

9 372 Коваль Анастасия 14.12.2010 Гомель Лельчицкая ДЮСШ 30,73 3 л Зубрей В.И.

10 278 Петровская Кристина 23.05.2010 Минск Атлет 29,78 3 л Гребень Ю.Г.

11 540 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность 29,35 3 л Абдуллаев Э.А.

12 94 Якушик Саломея 15.03.2010 Брест УОР 28,77 3 л

13 91 Олейник Ольга 14.11.2010 Брест УОР 28,31 3 л

14 371 Швед Алина 23.09.2010 Гомель Лельчицкая ДЮСШ 27,10 1юн л Зубрей В.И.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5

л 483 Холоимова Вероника 11.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР Х 37,17 Х Х 38,59

л 540 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность 29,35 26,22 28,03

л 94 Якушик Саломея 15.03.2010 Брест УОР 27,32 26,81 28,77

л 371 Швед Алина 23.09.2010 Гомель Лельчицкая ДЮСШ 27,10 25,04 Х

л 341 Алейникова Регина 01.05.2009 Гомель УОР 39,47 40,42 41,24 41,20 38,45

л 217 Бухарина Анастасия 08.01.2010 Брестский ДЮСШ Прибужье Х 29,20 31,10 33,75 27,72

л 91 Олейник Ольга 14.11.2010 Брест УОР Х 28,31 Х

л 278 Петровская Кристина 23.05.2010 Минск Атлет 27,71 29,78 26,95

л 342 Грицкова Валерия 16.06.2009 Гомель УОР Х 40,70 49,38 46,22 Х

л 253 Головкина Анастасия 09.09.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 33,67 38,10 39,73 36,58 39,69

л 254 Несмелова Анастасия 05.09.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 33,62 37,70 35,94 Х 35,83

л 272 Кривицкая Анастасия 23.08.2010 Минск Атлет 33,01 Х 37,10 Х Х

л 207 Горун Виктория 10.03.2009 Брестский ДЮСШ Прибужье 37,06 39,10 39,57 Х Х

л 372 Коваль Анастасия 14.12.2010 Гомель Лельчицкая ДЮСШ 28,86 29,35 30,73

Кулиненко В.Л., Соладтенко А.В.

Кулиненко В.Л., Солдатенко А.В.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Коценя А.А., Семенчук Н.М.

Коценя А.А., Семенчук Н.М.

05.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Котов С.В.,Лысенко А.А.

Котов С.В.,Лысенко А.А.

Шпак А.Г.,   Скориш Л.

6

40,23

38,33

30,62

Х

Х

34,71

32,62

Х

Кулиненко В.Л., Соладтенко А.В.

Кулиненко В.Л., Солдатенко А.В.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Коценя А.А., Семенчук Н.М.

Коценя А.А., Семенчук Н.М.

Попытка
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание диска. Юноши 2009-2010 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 8 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брест ЦОР 51,70 1 л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

2 524 Коваленко Даниил 14.01.2009 Минск РГУОР 51,37 1 л Шахленкова Т.В., Каптюх В.Б.

3 284 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобрин КДЮСШ 51,26 1 л Мойсеюк Н.Н.

4 78 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брест УОР 47,88 2 л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

5 82 Шевчук Егор 06.08.2009 Брест УОР 47,61 2 л Шиколай М.С., Крученок Д.Э.

6 17 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест ЦОР 45,26 2 л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

7 535 Мельников Всеволод 17.11.2009 Минск РГУОР 41,24 3 л Шведов В.О., Каптюх В.Б.

8 290 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Бобруйск БГУОР 39,17 3 л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

9 397 Загайский Богдан 12.01.2010 Гродно УОР 39,10 3 л Кавцевич В.В., Тарантаева О.М.

10 79 Алексеюк Даниил 04.01.2010 Брест УОР 38,56 3 л Щесюк С.И., Кунац Д.А.

11 305 Борисенко Владислав 02.02.2009 МогОЦОР Динамо 37,98 3 л Семенов, Гущо, Волкова

12 213 Олексюк Даниил 05.12.2009 Брестский ДЮСШ Прибужье 37,02 3 л Носов А.А.

13 409 Васильев Артём 05.03.2010 Гродно УОР 35,32 1юн л Семенчук А.А., Тарантаева О.М.

14 489 Бухалко Максим 14.01.2010 Брестская Мотольская СДЮШОР 31,66 1юн л Шиколай М.С.

15 204 Бескровный Николай 31.12.2009 Пружанский ДЮСШ 29,01 2юн л Зуй В.С.

16 624 Запотылок Артём 09.11.2010 Барановичи СДЮШОР №2 25,16 3юн л Тиунчик Н.А.

81 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брест УОР NM #Н/Д л Зиновик Е.В., Крученок Д.Э.

51 Шевчук Матвей 12.02.2010 Каменец СДЮШОР "Пуща" NM #Н/Д л Щесюк С.И.

83 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брест УОР NM #Н/Д л Бурак , Крученок Д.Э.

Начало: 13:45

1 2 3 4 5

л 290 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Бобруйск БГУОР 39,02 39,17 Х х х

л 305 Борисенко Владислав 02.02.2009 МогОЦОР Динамо х 37,98 36,00

л 81 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брест УОР х х х

л 535 Мельников Всеволод 17.11.2009 Минск РГУОР 31,34 41,24 Х х х

л 17 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест ЦОР 45,26 44,21 Х 43,90 х

л 82 Шевчук Егор 06.08.2009 Брест УОР 47,61 45,17 43,51 46,93 44,30

л 409 Васильев Артём 05.03.2010 Гродно УОР х 35,32 Х

л 397 Загайский Богдан 12.01.2010 Гродно УОР х 39,10 Х

л 204 Бескровный Николай 31.12.2009 Пружанский ДЮСШ х 27,16 29,01

л 624 Запотылок Артём 09.11.2010 Барановичи СДЮШОР №2 20,76 24,68 25,16

л 524 Коваленко Даниил 14.01.2009 Минск РГУОР 50,81 42,36 Х х 51,37

л 51 Шевчук Матвей 12.02.2010 Каменец СДЮШОР "Пуща" х х Х

л 284 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобрин КДЮСШ 48,65 47,45 47,90 47,50 51,26

л 213 Олексюк Даниил 05.12.2009 Брестский ДЮСШ Прибужье 33,91 37,02 31,82

л 78 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Брест УОР 46,95 х Х х 47,88

л 8 Хомич Анатолий 13.01.2009 Брест ЦОР х 47,91 Х 48,76 х

л 79 Алексеюк Даниил 04.01.2010 Брест УОР 36,57 38,56 х

л 489 Бухалко Максим 14.01.2010 Брестская Мотольская СДЮШОР 31,66 31,42 29,06

л 83 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Брест УОР х х -
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Шахленкова Т.В., Каптюх В.Б.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Шиколай М.С., Крученок Д.Э.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Шведов В.О., Каптюх В.Б.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Кавцевич В.В., Тарантаева О.М.

Щесюк С.И., Кунац Д.А.

Семенов, Гущо, Волкова

Семенчук А.А., Тарантаева О.М.

Зиновик Е.В., Крученок Д.Э.

Бурак , Крученок Д.Э.

6

38,22

х

х

46,73

50,11

47,50

46,73

51,70

Попытка
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Метание диска. Девушки 2009-2010 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 87 Питенко Апполлинария 08.08.2009 Брест УОР 42,35 1 л Свитич Н.А., Кондратюк А.А.

2 605 Елистратова Фабиана 07.09.2009 Тула МБУДО СШОР 40,65 1 л Горячих А.В.

3 525 Шахленкова София 21.04.2010 Минск РГУОР 38,52 2 л Шахленкова Т.В., Каптюх В.Б.

4 80 Дударь Александра 05.02.2009 Брест УОР 36,82 2 л Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

5 523 Корчик Полина 08.02.2009 Минск РГУОР 36,20 2 л Савастюк Ю.И., Каптюх В.Б.

6 86 Кардис Анна 15.10.2010 Брест УОР 34,02 2 л Карпеш К.П., Кондратюк А.А.

7 252 Курбатова Дарья 13.02.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 32,21 2 л Котов С.В.,Лысенко А.А.

8 77 Грицук Анастасия 13.07.2009 Брест УОР 31,67 3 л Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

9 307 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомельская ДИНАМО 26,37 1юн л Лазаров, Захаренко

10 306 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомельская ДИНАМО 25,85 1юн л Лазаров, Захаренко

11 308 Бойко Диана 22.03.2010 Гомельская ДИНАМО 22,87 2юн л Лазаров, Захаренко

540 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность NM #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

289 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР NM #Н/Д л Пронев О.М., Теплякова Е.В.

Начало: 11:15

1 2 3 4 5

л 252 Курбатова Дарья 13.02.2009 Владимир МБУ ДО "СШОР № 4" 32,98 х 32,21 30,26 Х

л 307 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомельская ДИНАМО 24,08 х 26,37

л 86 Кардис Анна 15.10.2010 Брест УОР 29,03 26,77 33,42 Х 34,02

л 605 Елистратова Фабиана 07.09.2009 Тула МБУДО СШОР х 40,65 Х Х Х

л 540 Якимова Милана 20.10.2009 Минск СДЮШОР Юность х х Х

л 523 Корчик Полина 08.02.2009 Минск РГУОР 33,98 32,88 34,28 Х 36,20

л 308 Бойко Диана 22.03.2010 Гомельская ДИНАМО 21,89 х 22,87

л 80 Дударь Александра 05.02.2009 Брест УОР 30,25 36,82 32,68 34,53 32,14

л 77 Грицук Анастасия 13.07.2009 Брест УОР х 31,52 Х Х 31,67

л 289 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Бобруйск БГУОР х х Х

л 525 Шахленкова София 21.04.2010 Минск РГУОР х 30,51 38,52 36,20 36,45

л 87 Питенко Апполлинария 08.08.2009 Брест УОР 40,84 Х 42,35 39,46 Х

л 306 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомельская ДИНАМО 25,85 Х Х

05.12.2025
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У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



05-06.12.2025 г.

 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Свитич Н.А., Кондратюк А.А.

Шахленкова Т.В., Каптюх В.Б.

Ярошук А.Н., Кунац Д.А.

Савастюк Ю.И., Каптюх В.Б.

Карпеш К.П., Кондратюк А.А.

Котов С.В.,Лысенко А.А.

Чайковсикй С.А, Кунац Д.А.

Лазаров, Захаренко

Лазаров, Захаренко

Лазаров, Захаренко

Пронев О.М., Теплякова Е.В.

6

29,76

31,86

35,45

35,80

х

30,30

х

х

Попытка
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 68 Международный турнир по легкой атлетике 

памяти Героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М.Карбышева
г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Юноши 2009-2010 гг.р. Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 586 Прокопов Даниил 12.04.2010 Витебск ВГУОР 190 1 л

2 105 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Брест УОР 185 2 л Бирюков С.Н.

3 227 Юрченко Влад 12.05.2009 Гомельская Ельская ДЮСШ 185 2 л Бондаренко В.Н.

4 577 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 Витебск ВГУОР 185 2 л

5 526 Балюк Андрей 13.02.2009 Минск РГУОР 180 2 л

6 575 Крыленко Никита 14.01.2010 Витебск ВГУОР 180 2 л

7 161 Толстик Игорь 07.09.2009 Витебская СДЮШОР Буревестник 175 2 л Шишкина И.Н.

8 219 Вдовин Ярослав 12.02.2010 Новокуйбышевск ГБОУ СО ДО ОСШ 170 3 л Мужиков П.В.

439 Старастин Ярослав 11.01.2009 Витебская Динамо NM #Н/Д л Исаченко Г.В.

Начало: 11:15

170 175 180 185 190 192

л 586 Прокопов Даниил 12.04.2010 Витебск ВГУОР о о хо ххо ххх

л 105 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Брест УОР о о о о ххх

л 227 Юрченко Влад 12.05.2009 Гомельская Ельская ДЮСШ о хо хо ххх

л 577 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 Витебск ВГУОР о о о ххо ххх

л 526 Балюк Андрей 13.02.2009 Минск РГУОР о о о ххх

л 575 Крыленко Никита 14.01.2010 Витебск ВГУОР о о хо ххх

л 161 Толстик Игорь 07.09.2009 Витебская СДЮШОР Буревестник о ххх

л 219 Вдовин Ярослав 12.02.2010 Новокуйбышевск ГБОУ СО ДО ОСШ о ххх

л 439 Старастин Ярослав 11.01.2009 Витебская Динамо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.12.2025

Сиротюк М.В., Гаевский А.А.

Коваленко К.В., Гаевский А.А.

Зиновик Е.В., Карпович К.В.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Сторожева Т.А.
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Высота

Сиротюк М.В., Гаевский А.А.

Коваленко К.В., Гаевский А.А.

Зиновик Е.В., Карпович К.В.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Сторожева Т.А.
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Прыжок в высоту. Девушки 2009-2010 гг.р. Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 546 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минск МГОУОР 170 КМС л

2 482 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 165 1 л

3 175 Галешова Марьяна 29.10.2010 Новополоцк МСиТ 155 2 л Буланая И.А.

4 275 Гребень Милана 20.02.2009 Минск Атлет 155 2 л

5 415 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Динамо 155 2 л Борсук В.А.

6 585 Дераж Ксения 23.04.2010 Витебск ВГУОР 150 2 л

7 34 Ширковец Анна 09.08.2009 Брест ЦОР 150 2 л Добровицкая Т.А.

8 538 Жуменко Мария 20.12.2010 Минск СДЮШОР Юность 145 3 л Лещукевич А.П

8 166 Соколова София 05.12.2009 Витебск СДЮШОР Машерова 145 3 л Тишутин В.А.

10 485 Жук Злата 18.09.2010 Брестская Лунинец ДЮСШ 145 3 л Жуковский В.П.

11 509 Шульжик София 10.06.2010 Пинск БОЦСДЮШОР 145 3 л Синкевич А.А.

12 511 Захарова Дарья 15.05.2010 Пинск БОЦСДЮШОР 140 3 л Меркевич О.К.

12 52 Журавель Дарья 13.02.2009 Каменец СДЮШОР "Пуща" 140 3 л

14 416 Сычик Анастасия 23.07.2010 Брест ЦОР 140 3 л Добровицкая Т.А.

496 Засимович Юлия 20.05.2010 Иваново ДЮСШ NM #Н/Д л Ковалевич В.В.

Начало: 13:15

140 145 150 155 160 165 170

л 546 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Минск МГОУОР О ХХО О ХХО ХХО

л 482 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР О ХО О ХХО ХХХ 

л 175 Галешова Марьяна 29.10.2010 Новополоцк МСиТ О О О ХХХ 

л 275 Гребень Милана 20.02.2009 Минск Атлет О О ХХО ХХХ

л 415 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Динамо ХО ХО ХХО ХХХ

л 585 Дераж Ксения 23.04.2010 Витебск ВГУОР О О О ХХХ

л 34 Ширковец Анна 09.08.2009 Брест ЦОР О О ХХО ХХХ

л 538 Жуменко Мария 20.12.2010 Минск СДЮШОР Юность О ХХХ

л 166 Соколова София 05.12.2009 Витебск СДЮШОР Машерова О О ХХХ

л 485 Жук Злата 18.09.2010 Брестская Лунинец ДЮСШ О ХО ХХХ

л 509 Шульжик София 10.06.2010 Пинск БОЦСДЮШОР О ХХО ХХХ

л 511 Захарова Дарья 15.05.2010 Пинск БОЦСДЮШОР О ХХХ

л 52 Журавель Дарья 13.02.2009 Каменец СДЮШОР "Пуща" О ХХХ

л 416 Сычик Анастасия 23.07.2010 Брест ЦОР ХО ХХХ

л 496 Засимович Юлия 20.05.2010 Иваново ДЮСШ ХХХ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.12.2025

Хлюстова И.Н. Кошар С.А.

Абакунчик И.И., Кошар С.А., Андропова О.В.

Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

Сиротюк М.В., Дорофейчик В.Ф.

Ярошук А.Н., Рябишникова Л.Н.
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Тренер

Высота

Хлюстова И.Н. Кошар С.А.

Абакунчик И.И., Кошар С.А., Андропова О.В.

Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

Сиротюк М.В., Дорофейчик В.Ф.

Ярошук А.Н., Рябишникова Л.Н.


